24. g^{to} legitimo Matrimonio iuncti sunt
in Ecclesia S^{ta} Elisabetha Sebastianus Kuralt
Cuius est Dⁿⁱ Elisabetha quondam Michae-
elis Schöcker Cuius relicta Vidua. prae-
senti- bus testibus S^{co} D^{no} Joanne Kuralt est
D^{no} Paulo Mraek ceterisque pluribus per
me M. Jacobum Regia Vice Wg^m.

Annus 1640

30. Ianuarij legitimo Matrimonio iuncti
sunt Casparus Nider, armigerus in foied filius
Matthaei Nider est Elisabetha i^{dem} defua,
D^{no} legitima est D^{na} Regine quondam Joannis
Bratma Cuius hic est Coriari relicta vidua
in Ecclesia S^{ta} Elisabetha sacra vidua S^{ta} Ric^{tae}
praesenti- bus testibus D^{no} Georgio Pleiberger
est Michaeli Candan, Sebastianus Jess Auri-
ferus, ceterisque pluribus per me M. Jac. Ru. V. Wg^m.

20. Augusti legitimo Matrimonio iuncti
sunt Gregorius Schwarz famulus Domini
Joan. Woralitub. et Agnes famula
ibidem: testibus presentibus Laurentio
Katelan et Georgio Glanz per me
M. Ja. Ruzia. Vi. Wgrm.

28. Aug. Legitimo Matrimonio in
Eclia S. Elizabetha iuncti sunt
Matthias Caupt et Barbara Pauli
Mosen et Maria eius coniugis legi-
tima filia nata Paternioni in
Carinthia p me M. Ja. Ruzia V. W.

Annus 1641.

30. Ian. legitimo Matrimonio iuncti
sunt Bartholomaeus Planck et And. Planck
et Maria in Weitenstam legitima
filius et Barbara Leonardus Otter,
mar. et Catharina filia legitima
in Eclia S. Elizabetha p me ^{supra} ~~supra~~
Scriptum.

26 Maj legit. Matrimonio uniti s.
Christophorus Schwick Balmalos et
Margaretha in Ecclesia S. Elisabethae
parochy testibz Thoma Lichtenberg et Jan
eig famulis Balmalos p. me baptizati

27 Maj legit. Mat. uniti s. Andrae
et Johanne famuly Nob. Dni Christ
And. Kulmar in Potentianis et
Marica Beadich Liptnik Margare
tha eig uxoris filia legitima in
Ecclesia S. Elisabethae (p. testibz
Grego Schumper Molitor et Oswald
Piller et alijs, p. me baptizati.

10 Junij mensis legit. mat. uniti sunt
Generatiz No. Berfer et Catharina
et Margaretha (p. testibz Pileator et leges
filia in Ecclesia S. Elisabethae (p. testibz
testibz Luca Adminer Pileator et Rusto
Krober et alijs a Dno Laurencia Runitzer
cooperatore ad S. Martinum

20. Maij contractum & Matrimonium inter Chrystopho-
rum Kraupig et Margaretham famulam Dni Wakalitz
presentibus testibus Gregorio Ahtleben et ~~Wakalitz~~
Georgio Sterlecker, quos sine ulla Ecclesiastico
impedimento copulavit Georgius Stenger pro tempore
Vicarius die et anno ut supra

Contracta sunt sponsalia ¹⁶⁷⁵ 19. Ianuarij inter Michae-
lem Ametmann Dni Jukoth et Margaretham Haella
singulem. Qui et postea 22. huius sine ulla canonica
impedimento copulati sunt presentibus testibus Dni
Jukoth et Dni Moritz Traxler, ~~et~~ nonnullis
alijs hancq; viris ~~non~~ ad nuptias invitatis, a me
G. Stenger Vicario

13. february contraxit sponsalia Thomas Vedemk
Civis cum Catharina filia legitima pro memoria
Dni Prigl presentibus ^{multis} testibus et sacerdotibus
scilicet Dno Michaeli Fontaner, Dno Jukoth et non-
nullis alijs. Quos et postea copulavit 20. huius
sine ulla canonico impedimento Georgius Stenger
pro tempore Vicarius

Copulati sunt in Ecclesia Solemniter Andreas Rokner
profectus Illust. Dni Saurer & in Henstam ei Regina
filia ^{legitima} Dni Jukoth pro tempore. Iudicij duodecimo Martij
1675, sine ulla canonico impedimento presentibus nonnul-
tis invitatis a me Vicario loci.

¹⁶⁷⁵
Copulati sunt 9. febr. anno ut supra Georgius Illust.
Iudicij Civitatis ei Maria famula Dni Traxler.
sine ulla canonico impedimento Solemniter in
Ecclesia S. Elisabetha in presentia invitatum.

Capulati sunt Antonius Zuggert Miles et Gertruda
filia quaedam Bo. Januarij sine ullo Canonico impe-
dimento solemniter in Ecclesia s. Elisabetha in praesentia
populi in Ecclesia existentis. a me Vicario loci s.

^{M. 178}Pariter capulati sunt a me Vicario Gregorius Trautz
et Anna Maria Weizerlin 13. febr. in Ecclesia s. Eliza-
betha sine ullo Canonico impedimento, in praesentia
populi in Ecclesia existentis.

Maig.
Decima nona huius Contractum e matrimonium promissis
terris deauntiationibus inter Clementem Skutnick
sutorem ex Trauburg, et Agnetem filiam Sebastiani
Zehne praemissa solemniter in Ecclesia s. Elisabetha
in praesentibus invitatis ad nuptias nullo defecto Canonico
impedimento. A me ut supra Vicario Benedicto s.

Augustus
Decima tertia huius capulati sunt in Ecclesia s. Elisabetha
promissis tribus deauntiationibus nullo defecto Canonico impedi-
mento praesentibus invitatis ad nuptias solemniter. Dns Thomas
Jainig pictor ex Dna Catharina Scobling pictorisa vidua,
quos benedixit G. Stenger pro tempore Vicarij. 1696.

October
Contractum Matrimonium celebravit in facie Ecclesiae s. Eliza-
betha promissis tribus deauntiationibus nullo ^{defecto} Canonico impedimento
in praesentibus invitatis ad nuptias solemniter. Fridericus
Marquart Chyrurgus cum Dna rajtrerin vidua, quos capul-
lavit et benedixit Vicarij ut supra 14. octobris. 1696

November
Vigesima huius capulati sunt in Ecclesia s. Elisabetha Michael
Hospitius famulge et Gertrudy Shimaria Inquiline promissis tribus
deauntiationibus nullo defecto Canonico impedimento in praesentia
invitantium a me G. Stenger pro tempore Vicarij.

Vigesima septima Novembris celebratum e' matrimonium solem-
niter in facie Ecclesie in presentia nonnullorum inter Benedictu
Spindler nunc apud Damm et Mallegk Turigam, et Titam famula
Dni Jai nig Pictoris, quorum extra Ordinarij minister,
fuit G. Bergar vicarius loci, promissis tribus de nunciationibus
nullo detecto canonico impedimento

1647.

Decima tertia Maij Capullati sunt Benedictus Adler et Regina
Primi Pinter per memoriam derelicta Vidua in facie Ecclesie
in presentia inuitantium. Nullo canonico impedimento detecto.
die et Annus ut supra.

Octava Julij solemniter celebravit Matrimonium
Joannes Schmidt ex parochia Guedenstain cum
filiâ legitima Hellenâ Dni Canetzhay in domestica
Ecclesia hora 10. ante meridiem in presentia inui-
tantium, quos capullavit Georgig Bergar pro
tempore Vicarius promissis ternis de nunciationibus
diebus festinis nullo detecto canonico impedimento.

Augustus.

Decima nona huius Capullati sunt à me infra scriptis Joannes
Kochlyff et Magdalena Virgo Dni Ruperti Shower filia
legitima in Ecclesia domestica S. Elizabetha ante missam
solemnia in presentia inuitantium ex plebi, promissis ternis
de nunciationibus diebus festinis nullo detecto impedimento.
Georgig Bergar pro temp. vicarius illi presentibus celebrando.

1648.

Contracta sunt sponsalia inter Thomam Kaylhor Turigam
Capellensem et Hellenâ filiam Grobund Sutorij filiam G.
Januarij 1648. Qui postea promissis ternis de nunciacionibus
nullo detecto impedimento 20. Junij Capella
caputati sunt in presentia inuitantium

Secunda tertia. Januarij 1678. contraxit Lampricus
inferior Molitor sponsalia cum Halena Sarah
Gregorij Rariani in praesentia Curati, et aliorum ad hoc
deputatorum festum. Qui pariter a ternis promissis
denunciationibus nullo detecto impedimento
capulati sunt in domestica Ecclesia S. Elisabethae
22. Januarij Anno ut supra

Michael Leonardt inixit matrimonium cum
Amarina Inquilina pistarij, qui ternis promissis
denunciationibus nullo detecto impedimento capulati
sunt in Altenma p[ar]te 20. Januarij 1678.

Vigesima tertia Februarij inixit matrimonium
in facie Ecclesiae promissis ternis denunciationibus
et nullo detecto impedimento Nobilibus Iny
Joannes Baptista Straz cum Nobili Jamicella
Anna Maria nata a Staudah praesentibus
inuitatis.

Eodem capulati sunt Joannes Lwysnikh
Sartor, et Lucia Shreker filia promissis ternis
denunciationibus detecto impedimento sponsi
ex parte sponsae, sed compagitis, praesentibus
nonnullis inuitatis, quibus benedixit ex officio G.
Stengar Vicarij.

18. Augusti Capulati sunt Christophus Trepan Textor, et Maria
Juraya filia promissis ternis denunciationibus, nullo
detecto canonico impedimento in Ecclesia domestica
in praesentia inuitatorum quibus ex officio benedixit
G. Stengar Vicarij.

Anno 1648. 17. Nouembrij capulati sunt Nicolaus
Weixelberger et Christina filia Adami Wail
Hittorbo promissis ternis de nuntiationibus nullo
detecto Canonico impedimento in Ecclesia cathedrali
S. Elisabethae in praesentia inuitatorum quibus ex
officio benedixit G. S. supra Vicarij.

Eodem Anno. 23. Nouembrij capulati sunt à me
supra Vicario solemniter in matrimonium
submissarum solemniss. Mathaeus Shering et
Gertrudis imperatoris molitoris filia promissis
ternis de nuntiationibus nullo detecto impedimento
in praesentia inuitatorum ad nuptias.

1649.
26. Ianuarij capulatus est Adamus Scheibnitzer
viduus cum Maria Hecherin Cuius Villacerfi
filia promissis ternis de nuntiationibus solemniter
in facie Ecclesiae, nullo detecto impedimento.

8. Februarij Capulatus est Abraham Kholbinger
viduus, cum Anna Indenhoferin Vidua pro
missis ternis de nuntiationibus solemniter in
praesentia existentium in Ecclesia nullo impedimento.

17. Februarij Capulatus est Mathej Juregnills cum
cum Helena Pancraty Scoble filia ternis pro
missis de nuntiationibus nullo impedimento in
facie Ecclesiae in praesentia inuitatorum.

Undecima Julij copulatus est Gregorius Sacherus
viduus ex Lanio cum Regina Virgine
filia Urbani Shubre composito impedimento
promissis ternis denuntiationibus solemniter in
haec Ecclesia in praesentia Plebis.

23 Novembris copulatus est in Ecclesia S. Elizabethae
solemniter Valentius Schanzel cum Ursula Mestneri
hinc vidua nullo detecto Canonico impedimento
promissis ternis denuntiationibus in praesentia invitati
populi quibus ex officio benedixit G. S. Vicarius.

24 Novembris copulatus est Paulus Stikel Lanio
nuptus cum Elizabetha Amerhlin filia
Lanionis Valentini Amerhlin solemniter in Ecclesia
S. Elizabethae composito interdicto, promissis ternis
denuntiationibus in praesentia invitatorum, quibus
benedixit non ex officio G. S. Vicarius loci.

1650
Nona Februarii Copulatus est Achatius
Stichel cum Catharina Frastrnicher
vidua promissis ternis denuntiationibus
nullo detecto Canonico impedimento
in praesentia invitatorum in Ecclesia
S. Elizabethae.

Decima Maij copulatus est Joannes Weigel Miles
cum Margaretha Gachin Vidua presentibus invitatis
promissis ternis denuntiationibus nullo detecto canonico
impedimento in Ecclesia S. Elizabetha

19. huius copulatus est Sigfridus Dornauer
Viduus cum ~~et~~ Virgine Elizabetha Straussen
nata Clage afurti presentibus invitatis solemniter
in Ecclesia S. Elizabetha promissis ternis denun-
tiationibus nullo detecto impedimento, quibus
ex officio benedixit G. S. Vicarius ibidem

Julij

Ultima Julij copulatus Ing Thomas Sainigh
Viduus et prior cum Virgine Affra Jurayn
promissis ternis denuntiationibus in Ecclesia
S. Elizabetha solemniter nullo canonico
detecto impedimento à G. S. Vicario

Augusti

29. huius copulatus est à me. Georgi Lang
olim miles cum Catharina Zickin
promissis ternis denuntiationibus nullo
canonico detecto impedimento in Ecclesia
S. Elizabetha solemniter presentibus
invitatis, c. testibus Christopharo Adanatu
et Magno Stieber.

October

29 octobris copulatus est ~~Helwig Steket~~
~~cum Catharina Strastnikin Vidua~~

29. Iung copulatus est in matrimonium cum
Ulrich Fisher cum Elisabetha Vidua
pintnerum promissis ternis denunciationibus
in presentia officij Hauser et Mathie
Sutoris solenniter in Ecclesia s. Elisabetha.

19. Novembris copulati sunt in matrimo-
nium Lucas Schmier Viduus Civis graha-
tor cum Elisabetha Haider Vidua in Wol-
speng promissis ternis denunciationibus
nullo detecto canonico impedimento solem-
niter in presentia iuratorum. l.
j. p. 51.

13. Februarij copulatus est panceratig Micheell
Inquiling cum Marina Hospitatis familia
promissis ternis denunciationibus in presen-
tia quatuor testium in Ecclesia solenniter

September. 22.

copulatus rite et solenniter Joannes Steais cum Maria
Lornauerin. Item Magnus Hieber cum Eva pauperula
apud Anast Gallin.

6. Copulati fuerunt ^{Februarius.} Thomas Mattheias Iuvenis cum Virg.
Eua solina Tornaueri iure et fecerunt a D^{no} Baie

in Andreas famuly Jo^{ma} Ina a Mallioq. cum pedisseca
eiusdem. iure et ordinate.

16. famuly Tomia Kacherem Vidua cum ancilla eiusdem iure

Vermo huius Copulati fuerunt famuly hospitalij cum ancilla
Tomini Lahnner. nomine Margartha. iure et fecerunt.

29. Copulati fuerunt ^{Februarius.} Joannes Jo^{leg} Verger cum Esabotta
Mastetshim. iure et fecerunt.

5. 6. 13.

10. Copulati ^{Februarius.} Gumbertus Thurnsch mollitor cum Vidua Eva.
iure per me Jacobum Schreyger Vicarium sacrosanctae Theol. Canonic

24. Copulati Blasius Stölze cum Vidua Maria garin. iure

Copulati Joannes ^{inveny} Lautzer filius Tomini Solent. nomine
Vigregma. iure et fecerunt.

Eodem anno Achaß resmar, cum famula hospitalij.
iure celebratus.

Etodem Joann. Juchelose Juniori cum Virginia Vesala
patruer. p. consaty. Beimpser. rite et fecerunt.

Etodem Mathias Agaster consaty. tuidan anila
hic inde in familia. esse vero impedimento.

Etodem Copulaty Joannes Rainier Miles cum Verona
patruer. in Mass. rite et fecerunt.

rite et fecerunt. ^{3. 6. 9.} Copulaty Joann. Abraham
p. famie. cum Virginia facone Juchelose.

rite Copulaty Joannes Enfi cum Virginia Maria
marin.

rite et fecerunt. ^{6. 9. 9.} Copulaty Joann. Mathias Juchelose
cum Emma Vesala Maria Lydia Millerin.

rite et fecerunt. ^{6. 9. 6.} Copulaty Joannes Bratna cum
Maria acopata fecerunt. Kucherin.

Copulaty rite Joannes Wesley Miles cum Maria
Lemiggin Vesala.

Etodem Copulaty Mathias Goss. Juchelose cum Mrs. Ceily
Betha paster kin. rite et esse vero impedimento.

Eodem die .xv. anno copulati Laurentij Gressera Anna Catha
sine qua apud Inam a Naisens, sicut esse nec impedimento.

October
idem et Joannina copulati fuerunt Mattheij Glogger
et Anna Juran in Vizzo, testes fuerunt fridericus
Maximilian Chywegg et Jacobus Frisinger Loringlaemen
absq; ullo canonico impedimento. p. me Jacobo Sch.

December
sicut et nec impedimento copulati sunt Jacobus Steffe
cum Elena concubina eius testes fuerunt Heber
Stoke, et Joannes Babitzel. p. me Jacobo Sch.

id .xv.
copulati Joannes Stoke et Barbara
in Vizzo concubina eius. testes Juri Sandmann
et falschenmacher hic cum reliquis. absq; impedim.
Eodem Sebastianus miles prouocari cum concubina
testes fridericus Zeimann et Juri Sandmann. absq; imp.
Eodem Valentini family apud Lomicon a Lorenz
cum concubina eius amiza, testes Thomas Venizg
cum reliquis. absq; ullo impedimento.

ib. s. g.

Augusti

6 Copulata Sepulchrum Madatfranz cum
Mra vidua Caspam piceatoris Cuius hie
testes Johannes Praus Juren et pancratig
Beyperger absq. impedimento.

October

7 Copulata Casparq. possedch, Affra Thaumiggen
vidua absq. nec impedimento ac introductione
patrum fere Tommy Michael a Jornaun,
et Johannes Praus Juren.

februarii ib. s. g.

14 Copulata Johannes hie Johannes Nam
ger cum Jelma hna Mra benigna
a Malles cum dispensatione summi
pontificis in 2. et 3. gradu fecunda.

Maii

Matrimonium Gregorij Danig murarii
cum Maria Enzmi. sine impedimento.

Junii Gregorij Gredfranz cum Eva Alorchen
legitime et hite

Eodem anno Episcopus Valentinus Worobina quidam
Somo per in tri parte, cum Catharina ancilla
per Juri Ludmanno rite
November

Episcopus Marcus Gerardus Juregum cum Vidua
quodam plezbuzgeri sine ulla impedimento

Januario Episcopi Dni Caspari Nimbrosf.
mediis cum Virgine Margaretha Voelshim.
rite ad socerum.

Eodem Episcopi Boelzengg Schleyard Goring
cum Virgine Margaretha plechom. rite ad
socerum absq. ulla impedimento.

Eodem Episcopi Nicolaus ingertem. cum Virgine
Anna Catharina Starmerin persequens episcopi
per man. Lauri Comitem a felsolterpark in liden.

26. Oct.
Maug.

19. Episcopi eod. Joannes Straus plebor.
cum sua Vidua Anna Margaretha Ge-
monim absq. ulla impedimento rite ad
socerum.

eodem absq[ue] impedimento copulatus Juris Liping
cum anulla apud Thom. Gall. in ead. agt. noc

et copulatus Philippus Jacobus haedro stanna
rig cum uirga quadam Margaretha Thädelin
absq[ue] ullo impedimento rite et facomiter

absq[ue] ullo impedimento copulata Margaretha Sofin
ficia cuius huiusmodi, cuiusdam mercatoris in
Bolesperg haedro. hinc Georg. Köf. rite.

in Nouembri 1660
rite et facomiter copulatus Joannes hoeseram
mercator Viragii ficia cuiusdam huiusmodi
qua nominatur Maria Atschorn.

rite et absq[ue] ullo impedimento copulati sunt
scilicet Jacobus Gerst filius Mariae Gerst
ficia huiusmodi in matrimonium Viragii
Margaretha Cunneggin in pleysperg.

absq[ue] impedimento copulata Gertrudis nichilifon
Casparo cuiusdam textori Trabergergi.

16. 6. 2.

februarij.

19 absq; ullo impedimento copulaty solemniliter.
Thomy Kuhnigge Catharina perissequa hñ
Nairingerin per me presentem et Testes Zuma
et Sammeramer etc.

^{Maig}
Copulatus Joannes Hradky Coriarij susanna
Schöglin nata in Eemburg Testib; Jacobo Huss
et Jacobi Hieralmig. absq; ullo impedimento.

^{Junius}
24 Copulaty Catharina seyferin Vidua Joannes Ertz
figulus Testib; Ludovico Crey Zueber et Christophoro
Stainer absq; ullo impedimento me presentem.

25. Copulaty ancilla nomine spella apud Judicem
petri Rumpfer, Matthias Laupmann faber ferarij.
Testib; Matthias Are Ludivictore et Christophoro
Stainer, me presentem.

September

Matrimonio unita fuit Agnes Adamarin cum
Antonio Stöke absq; ullo impedimento. Testes
petrus Rumpfer et Ludovicus Crey Zueber.

Novembris

Copulatus est Christopherus Stammer Viduus
Vidua Elisabetha Schindlerin site ad soler
niter absq. ullo impedimento. Jac. Schilling

id. (Januarius . 63 .)

Copulatus est Christopherus Singer rite
Juliana Adamerin absq. ullo impedimento

Maius

absq. impedimento Copulatus est Thom. famulus
apud Baum Hraizg. et anza ancilla apud
Joannem Babitsch.

Eodem Copulatus Leonhart Thimesee Ursula
Conelmggin.

Eodem Copulatus site Nicolaus Lauzer Virgini
reginae Stareggerin. absq. ullo impedimento.

Copulatus e Bebe ^{Julias} famulus Thomae Valenigg Cuius
Beena: famula Christophori Stagner Cuius;
absq. ullo impedimento. per me Vicarium.

^{October}
Copulatus fuit Vaesling Schanze Virgini Ester
Catalina ritē et pleniter.

Item Copulatus fuit quidam ex Buechdorf
Marix Grebunin Virtua, ritē et pleniter.

^{November}
ritē et pleniter Copulatus ē Roming Michael
Siobe studiosus Virgini Beisabellā Caschuligin

¹⁶⁶⁷
Copulatus fuit Comiti in Lieber ritē et pleniter
Item Copulatus fuit in Wake ancilla eiusdem
impimento.

^{Junij}
So Copulatus Thomi gartenlehning ancilla Caspar
Lassen & patris Lantsche Schmid. etc.

^{October Augustij}
Copulatus Maria Holeron Vinca Helactia ritē.
Item Copulatus Odward Stigge & Libonigade
^{October}
Item Copulatus Caspar Loeber & ritē et pleniter.

¹⁶⁶⁸
Januarius.
Copulatus ritē diomissius pruner in Lohon osterbitz
cum Margaretha Kokhigin in Beania.

26. Copulatus Valentini Goringum cum Virginia Jesta
Christinae germani patris diomisi trepon et Gregorius
Lauer.